
Id: KETEK­EKEXG­KAPEW­RSHPI­XPISO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/87/11
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników 
bezodpływowych oraz osadów z oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Biała Podlaska. 

Na podstawie art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się górne stawki opłat za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych oraz 
osadów  z oczyszczalni  przydomowych  na  terenie  Gminy  Biała  Podlaska  wykonywany  przez  Gminny  Zakład 
Komunalny zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/232/2009 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 12 maja 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia górnych stawek opłat za wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych oraz osadów 
z oczyszczalni przydomowych na terenie Gminy Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 86 poz. 2059) 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Biała  Podlaska  i Dyrektorowi  Gminnego  Zakładu 
Komunalnego w Czosnówce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 



Id: KETEK­EKEXG­KAPEW­RSHPI­XPISO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/87/11

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 9 listopada 2011 r.

Opłaty za wywóz nieczystości pynnych i osadu z oczyszczalni przydomowych. 

1)Maksymalna  cena  za  wywóz  1m3 nieczystości  płynnych  z budynku  Agronomówki  ul.  Warszawska  85 
i miejscowości Czosnówka – 28,30 zł/ m3 brutto (w tym 8%VAT ­ 2,10 zł). 

2)Maksymalna  cena za wywóz 1m3 nieczystości  płynnych z pozostałych miejscowości Gminy Biała Podlaska – 
37,00 zł/ m3 brutto (w tym 8%VAT ­ 2,74 zł). 

3)Maksymalna cena za wywóz 1m3 osadu z oczyszczalni przydomowych na terenie całej Gminy Biała Podlaska – 
88,00 zł/ m3 brutto (w tym 8%VAT ­ 6,52 zł). 


